Cxiii. De locus est, uel multū aut nihil loci est
Quid illud: nōne p̄clarz est usu. locus -huic rei
est huic rei. Multū loci est gaudio. plurimū loci ē
trāquillitati. Et terē. dauus. nihil loci est segnicie.
significant enī hec oīa: uel oportere uos letari, uel
trāquillos esse: uel voluptatibus affici: uel non ne-
gligentes ac segnes esse. Et sic in aliis hmōi.

Cxiiii. de magnope & similibus.

Nōnūq̄ vero duo noīa (siue p̄positōne addita, siue
non) vni⁹ aduerbiū vim retinēt. ut magnope p̄val
de. maxiope p̄ plurimū. maiorē imodū p̄ maxie
mirūimodū p̄ mirabilr. et itez mirandūimodū.

Cxv. de Imp̄mis & similibus.

Sed ablatiui casus, siue cū comercio p̄positōis, si-
ue sine eo vim hñt aduerbiū. ut imp̄mis: significat
enī p̄cipue, ac p̄sertim. & id (ut greci dicūt) aduer-
biū ip̄m (si ita appellandū est) pornate noib⁹ iūgit
vt imp̄mis sapiēs. imp̄mis erudit⁹. Sed (ne a p̄po-
sito digrediar) paucis int̄dū p̄ paucū: multis pro
multū. Verz hec alio loco oportunius illo.

de Imp̄mis
p̄

Cxvi. de Gerit cū noīe magistrat⁹ siue impū
Ille etiā modus optimus est. ut si quis dicitur⁹ lit

quā p̄t̄ est p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ .c.iii.

quēpiā hoīem aliquē hē magistratū, uel honorē
seu impiū: ut ex noīe honoris eiusmodi, & gero
geris verbo pulcherrimā p̄stituat orōz. hoc pacto,
hic est rome p̄sul. rome p̄sulē gerit. ita p̄sūr impa
torē gerit. p̄ncipē gerit. p̄torē gerit. & alia p̄sūr. ad
hos te enī viros reꝝ cura & administratio p̄tinet.

Cxvii. de interlegendū & similibus.

Vsitata & pulchra est sermonis orō: ut gerūdio
rū accusatiuis p̄posita int̄ significet tps imp̄fectū
indicatiui, uel subiūctiui modi, uel alterius & dū p̄
ticulā. ut interābulandū hostes offēdi: hoc ē dum
ābulare. int̄legēdū videbas, id ē dū legeres. Et sic
p̄uarietate p̄sonarū ita exponendū ē vt̄ modo ex
plicauimus. Sic seruius in buc. Vir. Interagendū
id ē dū agis. honesta locutio: si dicamus int̄cenā
dū hoc sū locutus, id ē dū cenarē hoc locutus sū.

Cxviii. De in p̄ erga uel contra.

In p̄ erga, & p̄tra pulcherrima ē accusatiuo p̄posi
ta. ut meus in te aiūs. mea in te beniuolētia. ubi
q; enī significat erga. Iuuenal' inuehit in domicia
nū. Cicero habuit orōz in catilinā. ibi eī p̄tra signi

Cxix. de apprime.

Apprime p̄ ualde recte apponit̄ noībus: quēad
modū de imp̄mis sup̄ius dictū est. ut Virgilius.
app̄me nob̄is res. app̄me ut̄il. et ita de aliis silib̄

Cxx. ut res apte p̄iūgit̄ adiectiuis possessiuis.

Res nomē latū diffusūq; est: sed eo pulcherrime
utimur cū adiectiuis possessiuis noībus, & p̄fertī

hmōi. ut cū dī res bellica. res domestica. res publi-
ca. res familiaris. res militaris. Et de filiis piter.